1

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06.04.2016                                                                                                                    № 7

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 10.03.2016 № 4 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 07.04.2006 № 29 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Гороховец»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 N 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Протестом прокуратуры Гороховецкого района от 30.03.2016 № 4-1-2016 и пунктом 3 статьи 23 Устава муниципального образования город Гороховец, Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  р е ш и л:
1.Удовлетворить протест прокурора Гороховецкого района на пункт 2 решения Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 10.03.2016 № 4.
2.Внести изменение в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 10.03.2016 № 4 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 07.04.2006 N 29 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Гороховец», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года.»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».
	Глава муниципального образования
город Гороховец
	Е.Г. Романова

_1521533742.bin